به این موضوع اصلی بپردازد، اینها همان کسانی هستند که یکسال قبل برای هاشمی رفسنجانی، یعنی یکی از عاملین اصلی این وضعیت اقتصادی بعنوان قهرمان «توسعه اقتصادی» و «سردار سازندگی» جشن به پا کردند. اینها کسانی هستند که «رهبر» و «امام» شان میگفت «اقتصاد مال خر است» و «مردم برای نان

یادبود

با خبر شدیم که دکتر غلامحسین فروتن در روز شنبه ۱۷ مرداد ۱۳۷۷ برابر با ۸ اوت ۱۹۹۸ در شهر ویسبادن آلمان در سن ۸۷ سالگی درگذشت. فروتن در سال ۱۹۱۱ متولد شد و هنگامی که رضا شاه به سلطنت رسید (۱۹۲۵)، ۱۴ ساله بود. او در دوران سلطنت رضا شاه، همراه با دیگر محصلین ممتاز با هزینه دولت به فرانسه اعزام گردید و در آنجا در رشته علوم به دریافت دکترا نائل گشت.